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Jak co roku, w przypadającą dziś II Niedzielę Wielkiego Postu tzw. Niedzielę „Ad Gentes",1.
obchodzimy Dzień Modlitwy, Postu i Solidarności z Misjonarzami pod hasłem: „Eucharystia i
misje”, który uświadamia nam naszą odpowiedzialność za głoszenie Chrystusa w świecie.
Chcemy pamiętać o polskich misjonarkach i misjonarzach pracujących w 98 krajach świata
ofiarując im naszą modlitwę i przekazując ofiary do puszek.  
Trwa okres Wielkiego Postu, w którym podejmujemy przemieniające nas postanowienia i2.
spełniamy dobre uczynki dzieląc się z potrzebującymi bliźnimi poprzez ofiary złożone do
skarbonki z napisem „Jałmużna postna”, pomagając w ten sposób w zorganizowaniu świąt dla
najbardziej potrzebujących.
W Archikatedrze Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym w każdą niedzielę Wielkiego Postu o godz.3.
17.00.
Zapraszamy na adorację Najświętszego Sakramentu w Kaplicy Mariackiej od poniedziałku do4.
piątku w godz. od 15.00 do 17.00. W tym czasie istnieje możliwość skorzystania z Sakramentu
Pokuty.
Grupa Uwielbienia Bożego Miłosierdzia zaprasza w każdy wtorek na godz. 16.15 do Kaplicy5.
Mariackiej na adorację Najświętszego Sakramentu.
Spotkanie Koła Przyjaciół Radia Maryja w środę o godz. 16.00 w Kawiarence.6.
W piątek zapraszamy na Drogę Krzyżową w Archikatedrze o godz. 8.30 i 17.30. Dzieci7.
przygotowujące się do Pierwszej Komunii Świętej spotykają się w Wielkim Poście, co piątek na
Drodze Krzyżowej o godz. 17.00 w Kościele św. Jakuba.
Zjazd Rycerzy Kolumba w sobotę 14 marca o godz. 12.30 w Archikatedrze Oliwskiej.8.
Każdy, kto indywidualnie chciałby udać się do Warszawy i wziąć udział w uroczystościach9.
beatyfikacyjnych Sługi Bożego Księdza Kardynała Stefana Wyszyńskiego w niedzielę 7 czerwca
br., już dziś proszony jest o zgłoszenie zapotrzebowania na Kartę wstępu w Zakrystii lub
Kancelarii parafialnej. Zgłoszenia będziemy przyjmować do dnia 20 marca br.
Przy wyjściu jest do nabycia nowy, wielkopostny numer naszego kwartalnika „Trinitas”, nowy10.
numer Gościa Niedzielnego, a w sklepiku m.in. pamiątki z Archikatedry i dewocjonalia.
Na zakończenie niedzielnej Eucharystii polećmy Bogu zmarłych w minionym tygodniu parafian:11.
Śp. Ludwik Orłowski (l.93, ul. Pawła Gdańca), Śp. Jan Mikołaj Glombin (l.85, ul. Grunwaldzka).
Dobry Jezu …

Dziękując za wspólną modlitwę, życzymy wszystkim owocnego przeżywania czasu Wielkiego Postu,
czasu pokuty i nawrócenia. Niech nam Bóg błogosławi.


